[bookmark: _GoBack]	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ПИРОВСКИЙ РАЙОН
ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	25.03.2016
	с.Пировское
	№6-33р

О внесении изменений в решение Пировского районного Совета депутатов от 24.04.2013 №42-253р «Об утверждении Положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб при предоставлении муниципальных услуг на территории Пировского района»

	В связи с изменением структуры органов местного самоуправления Пировского района, руководствуясь Уставом Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
	1.Внести в решение Пировского районного Совета депутатов от 24.04.2013 №42-253р  «Об утверждении Положения об особенностях подачи и рассмотрения жалоб при предоставлении муниципальных услуг на территории Пировского района» следующие изменения.
	1) в Приложении к решению:
 в пункте 7.1. слова «Руководителем администрации района» заменить словами «Главой Пировского района»;
	2) в пункте 7.2. слова «Заместителя руководителя Администрации района» заменить словами «Заместителя Главы Пировского района».
	2.Решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».

	Председатель Пировского
районного Совета депутатов
	                    Глава Пировского района

___________Г.И. Костыгина

                    ____________А.И. Евсеев